

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Modernizace traťového úseku Brno - Maloměřice - Brno Židenice

Objekt: SO31-27-04.2 Brno-Židenice - zhlaví Hády, přeložky a ochrany kanalizací ČD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno

Zpracoval:

Datum: 20.5.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	16.875		
šachty							
"Cementárna" 2,5*2,5*2,7					16.875		
2	002	1538121R	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 0,5 m	kus	6.000		
M. Kuncové							
"ŠJmk1" 6					6.000		
3	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	16.875		
16,875					16.875		
4	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33.750		
"zemina pro zásyp" 16,875*2					33.750		
5	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	16.875		
16,875					16.875		
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16.875		
16,875					16.875		
7	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16.875		
"výkop celkem" 16,875					16.875		

3 Svislé a kompletní konstrukce

8	271	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	1.500		
"vybourání stávajících skruží" 1,5*1					1.500		
Součet					1.500		

4 Vodorovné konstrukce

9	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1.000		
10	592	592241750	prstec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1.000		
"cementárna" 1					1.000		

8 Trubní vedení

11	271	8943021R	Houževnatý beton tř. C 35/45	m3	0.036		
cementárna							
"ŠJmk1" 0,12*2*0,15					0.036		
12	271	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3.000		
"cementárna" 3					3.000		
13	592	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1.000		
"cementárna" 1					1.000		
14	592	592241610	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	1.000		
"cementárna" 1					1.000		
15	592	592241620	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1.000		
"cementárna" 1					1.000		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Modernizace traťového úseku Brno - Maloměřice - Brno Židenice

Objekt: SO31-27-04.2 Brno-Židenice - zhlaví Hády, přeložky a ochrany kanalizací ČD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Brno

Zpracoval:

Datum: 20.5.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
16	592	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	4.000		
17	271	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1.000		
"cementárna" 1					1.000		
18	592	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1.000		
19	271	8947012R	Žlaby čedičové žlábků stokových poloměru 150 mm	m	0.300		
Cementárna							
"ŠJmk1" 0,3					0.300		
20	271	8947030R	Čedičová dlažba	m2	0.140		
cementárna							
"ŠJmk1" 0,07*2					0.140		
21	271	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	1.000		
"cementárna" 1					1.000		
22	592	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	1.000		
23	271	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 150 kg	kus	1.000		
24	271	899501411	Stupadla do šachet vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	8.000		
Cementárna							
"ŠJc1" 8					8.000		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
25	015	936311112	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z vodostavebního betonu V4 tř. B 20 pl otvoru 2,0 m2	m3	0.100		
26	013	971042341	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1.000		
27	005	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	7.536		
"cementárna"							
"1ks" 2*3,14*0,6*2					7.536		
997 Přesun sutě							
28	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3.359		
"vybouraná stávající kanalizace, šachty a otvory" 0,059+3,3					3.359		
29	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36.949		
3,359*11					36.949		
30	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3.359		

Celkem